

Част: Конструктивна

[illegible]

17	БЕТОН В15 КЛАС С12/15 СЪС СУЛФАТОУСТОЙЧИВ ЦИМЕНТ В НАСТИЛКИ - ПОДЛОЖЕН						
		м3					18
18	ТРАНСПОРТ БЕТОН С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20 КМ						
		м3					18
19	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С АВТОБЕТОНПОМПА						
		м3					18
20	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ РЪЧНО	м3					66
21	РЪЧНО ТРАМБОВАНЕ НА ОБРАТЕН НАСИП						
		м3					66
22	СЪБИРАНЕ НА ВРЪЗКИ	100 м.	0,58			44	0,26
23	ДОСТАВКА НА БОЛТОВЕ М24 С ГАЙКИ						
	за връзка релси-снаждане	бр.					88
24	НАПРАВА ОТВОРИ В БЕТОН С "ХИЛТИ"						
		бр.					936
25	ДОСТАВКА НА ШПИЛКИ HAS M20X350 С НIT RE 500 БДС EN ISO 4014:2003/8						
		бр.					936
26	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ М20	бр.	936,00			3	2808
27	ДОСТАВКА НА ШАЙБА М20	бр.	936,00			2	1872
28	ДОСТАВКА НА СТАНДАРТЕН ЧУКОВИДЕН БОЛТ М22						
		бр.					460
29	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ М22	бр.					460
30	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ ПРУЖИННИ ЦЕЛИ М22						
		бр.					460
31	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ М20, КОМПЛЕКТ С ГАЙКИ И ШАЙБИ						
	буфери	бр.					16
32	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ М12, КОМПЛЕКТ С ГАЙКИ И ШАЙБИ						
	буфери	бр.					16
33	ДОСТАВКА НА Ж.П. РЕЛСИ	тона	144м x 49,07кг/м=			7066,08	
						Кръгло:	7,10
34	МОНТ.ПОДКР.ПЪТ ЗА МОСТОВ КРАН- РЕЛСА 49 КГ/М						
		м					72
35	ДОСТАВКА И М-Ж НА СТАНДАРТНА Ж.П. РЕБРОВА ПЛОЧА СТ-4 L=110, 16мм С 2хф26мм						
		бр					230
36	ДОСТАВКА И М-Ж НА СТАНДАРТНА Ж.П. ПЛОЧКА СТЕГАТЕЛНА						
		бр					460
37	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГУМЕНА ПОДЛОЖКА ЗА РЕЛСИ-6мм						
		бр.					230
38	НАПРАВА НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ ЗА БУФЕР ОТБИВАЧКИ И ВРЪЗКИ						
	буфер	тона				184,00	
	връзки					1680,00	
						1864,00	
						Кръгло:	1,86
39	МОНТАЖ НА БУФЕР ОТБИВАЧКИ	бр.					4
40	БУКОВИ ТРУПЧЕТА ЗА БУФЕРИ	м3					0,05
41	ПОЧИСТВАНЕ НА БЕТОННА ПОВЪРХНОСТ ПРЕДИ ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН						
		м2	0,31	0,30		230	21,39
						Кръгло:	22
42	НАПРАВА НА КОФРАЖ ЗА ПОДЛИВКА						
		м2	0,31		0,10	460	14,26

			0,30		0,10	460	13,80	
							28,06	
							Кръгло:	28
43	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЗАВАРЕНА МРЕЖА Ф1,8ММ С КАРЕ 25/25ММ							
		м2						37
44	СУХА ЦИМ. СМЕС GANTREX ТИП G035 ЗА ПОДЛИВКА							
		тона	2м3 х 2,05т/м3 =					4,10
45	ПОЛАГАНЕ НА СУХА ЦИМ. СМЕС GANTREX ТИП G035 ЗА ПОДЛИВКА							
		м3	0,31	0,30	0,092	230	1,97	
							Кръгло:	2,00
46	ТРАНСПОРТ НА СУХИ БЕТ. СМЕСИ НА 280КМ							
		тона						4,10
47	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА НОСЕЩО ВЪЖЕ							
		кг						169,00
48	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОСЕЩО ВЪЖЕ d=1,6см							
		м						82,00
49	ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ НА 40 КМ							
	релси	тона					7,10	
	реброва плоча						1,01	
	буфер						0,18	
	констр.за носещо въже						0,17	
	връзки						1,68	
							10,14	
							Кръгло:	10,14
50	ГРУНДИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2	184кг х 0,05м2/кг =				9,20	
			169кг х 0,05м2/кг =				8,45	
			1680кг х 0,05м2/кг =				84,00	
							101,65	
							Кръгло:	102
51	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2						102